STEFANY ANGEL SILVA 
BARRACHO - CNPJ 26.556.536/0001-81. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE 

ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À 
MANUTENÇÃO E NECESSIDADE DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 99.115,13 (Noventa e 
nove mil, cento e quinze reais e treze 
centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
FONTE DE RECURSO: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM, PLANEJ,

[...]

C H COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA – CNPJ: 15.495.405/0001-15. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE 
ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À 
MANUTENÇÃO E NECESSIDADE DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 4.130,00 (Quatro mil, 
cento e trinta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 
1704.0000 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM, PLANEJ, 
FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO 
02.002.04.122.0004.2112

[...]

C H COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA – CNPJ: 15.495.405/0001-15. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A 
MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 236.602,36 (Duzentos 
e trinta e seis mil, seiscentos e dois reais 
e trinta e seis centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
02.004.12.361.0016.2135 
Elemento de Despesa: 3.3.90.32 
Fonte de Recurso: 1500.0000, 1704.0000 
e 1552.0000 
02.004.12.365.0026.2123 
Elemento de Despesa: 3.3.90.32

[...]

FORNECEDOR: A. L. DE MOURA SILVA ME – 
CNPJ: 18.096.101/0001-73. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A 
MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.612.889,95 (Um 
milhão, seiscentos e doze mil, oitocentos 
e oitenta nove reais e noventa e cinco 
centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
02.004.12.361.0016.2135 
Elemento de Despesa: 3.3.90.32 
Fonte de Recurso: 1500.0000, 1704.0000 
e 1552.0000 
02.004.12.365.0026.2123 
Elemento de Despesa: